２０２０年１１月吉日

お客様各位

〒102-0072

東京都千代田区飯田橋 1-9-7

株式会社 三ツ木園

代表取締役 池谷貴子

電話 03-3234-6819

Fax  03-3222-5735

本社移転・代表取締役の変更のお知らせ

謹啓 初秋の候 お客様におかれましては、ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。

平素は弊社の商品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

さて、標記の件、下記の通り本社の移転と代表取締役の変更をお知らせさせていただきま

す。弊社は、昭和２３年より飯田橋で商いをさせていただき今年で早７０年余を迎えようと

しております。これもひとえにお客様のご愛顧のおかげと心より御礼申し上げます。

昨今のコロナ禍の社会情勢を鑑み、弊社は来年１月以降、弊社の発祥の地、初代社長池谷

清の生家であり、自園茶畑を有する、埼玉県入間市西三ツ木に会社を移転いたします。

通販・郵送を主とした販売で、引き続き営業させていただきますので、今後とも旧倍のご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。末筆ながら、皆様のご健勝を切にご祈念申し上げ

ます。                                  謹白

記

1 移転後業務開始日  ２０２１年 １月 ５日（火）

                 《移転のため 2020 年 12 月 25 日（金）午後５時で飯田橋店の業務終了》

2 移転先新住所 〒358-0043 埼玉県入間市西三ツ木５９  《2021 年１月５日より》

         電話 ０４－２９３７－２５１１

          Fax  ０４－２９３７－２５１２

         Mail info@e-mitsugien.co.jp  （変更なし）

                       tea@e-mitsugien.co.jp   (変更なし）

         URL http://e-mitsugien.co.jp  (変更なし)

              ※ ご注文は、お電話・Fax・メール・郵送・ネットショップより承ります。

3 新代表取締役      池谷 英樹（いけや ひでき） 2021 年１月５日就任

【本件に関する 12 月 25 日（金）午後５時までのお電話/fax でのお問い合わせ先

                      電話 03-3234-6819 fax 03-3222-5735】

mailto:info@e-mitsugien.co.jp
mailto:tea@e-mitsugien.co.jp
http://e-mitsugien.co.jp/